

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 241072022
Stavba: SVH-Slaný _ zázemí roľbovny

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 08.11.2022

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel: Thermogas PROFIBAU s.r.o. Husova 403 - Kladno

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	159 579,75
--------------	------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	159 579,75	33 511,75
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	193 091,50
------------	---	-----	------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 241072022

Stavba: SVH-Slaný __ zázemí rolbovny

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 08.11.2022
Projektant:
Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		159 579,75	193 091,50
SO.01	Šatna-koupelna	159 579,75	193 091,50

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SVH-Slaný _ zázemí rolbovny

Objekt:

Šatna-koupelna

KSO:

Misto:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Thermogas PROFIBAU s.r.o. Husova 403 - Kladno

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH

CG-CZ:
Datum: 08.11.2022

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

159 579,75

Základ daně	Sazba daně	Výše daně
159 579,75	21,00%	33 511,75
0,00	15,00%	0,00

v CZK 193 091,50

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SVH-Slaný _ zázemí rolbovny

Objekt:

Šatna-koupelna

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

Práce a dodávky

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování zařizovaných předmětů

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN4 - Inženýrská činnost

Datum: 08.11.2022

Projektant:

Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

159 579,75

125 563,57

125 563,57

8 410,30

7 200,79

5 958,00

12 447,09

12 447,09

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SVH-Slaný _ zázemí rolbovny
 Objekt: Šatna-koupelna

Místo: Datum: 08.11.2022
 Zadavatel: Projektant:
 Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							159 579,75	
D Práce a dodávky							125 563,57	
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování zařízení předemětů							125 563,57	
1	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	1,400	313,65	439,11	CS ÚRS 2021 02
PP Vybourání kovových rámu okna s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/968072455								
2	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	17,010	71,06	1 208,73	CS ÚRS 2021 02
PP Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/965081213								
3	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	70,840	100,30	7 105,25	CS ÚRS 2021 02
PP Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdvo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/978059541								
4	K	725110811	Demontáž klozetů splachovac s nádrží	soubor	1,000	199,75	199,75	CS ÚRS 2021 02
PP Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725110811								
5	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,000	131,75	131,75	CS ÚRS 2021 02
PP Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725210821								
6	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	1,000	79,14	79,14	CS ÚRS 2021 02
PP Demontáž baterií nástěnných do G 3/4								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725820801								
7	K	725840850	Demontáž baterie sprch diferenciální do G 3/4x1	kus	1,000	148,75	148,75	CS ÚRS 2021 02
PP Demontáž baterií sprchových diferenciálních do G 3/4 x 1								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725840850								
8	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2	kus	1,000	27,03	27,03	CS ÚRS 2021 02
PP Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766691914								
9	K	622321121	Vápenocementova omítka hladka jednovrstvá vnějších stěn nanašená ručně	m2	70,840	270,90	19 190,56	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Omlítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hladká stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622321191					
10	K	622321191	Příplatek k vápenocementové omlítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	70,840	70,56	4 998,47	CS ÚRS 2022 02
	PP		Omlítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších 1 započatých 5 mm tloušťky omlítky přes 15 mm stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622321191					
11	K	310239211	Zazdivka otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	0,096	6 174,00	592,70	CS ÚRS 2021 01
	PP		Zazdivka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 1 m2 do 4 m2 na maltu vápenocementovou					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622321191					
12	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do lenkovrstvé hmoty	m2	70,840	248,85	17 628,53	CS ÚRS 2021 01
	PP		Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plněm podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622321191					
13	K	622143004	Montáž omlítkových samolepících začíšťovacích profilů pro spojení s dveřním rámem	m	20,000	43,05	861,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Montáž omlítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtačením do podkladní vrstvy nebo přibitím začíšťovacích samolepících pro vytvoření dilatujícího spoje s dveřním rámem					
14	M	59051476	profil začíšťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS	m	20,000	34,97	699,40	CS ÚRS 2021 01
	PP		profil začíšťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS					
15	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení lepených	m	20,000	62,79	1 255,80	CS ÚRS 2021 01
	PP		Montáž profilů kontaktního zateplení ostatních sténových, dilatčních apod. lepených do tmelu					
16	M	63127464	profil rohový Al 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	20,000	27,30	546,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		profil rohový Al 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS					
17	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	44,320	139,40	6 178,21	CS ÚRS 2021 02
	PP		Potažení vnitřních ploch vápenným štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612311131					
18	K	711113117	Izolace proti vlhkosti vodorovná a svislá za studena těsnicí stěrkou jednosložkovou na bázi cementu	m2	7,000	429,75	3 008,25	CS ÚRS 2021 02
	PP		Izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné i svislé V těsnicí stěrkou jednosložkovou na bázi cementu					
19	K	632452421	Doplnění cementového potěru hlazeného pl přes 1 do 4 m2 tl přes 10 do 20 mm	m2	17,010	211,65	3 600,17	CS ÚRS 2021 02
	PP		Doplnění cementového potěru na mazaninách a betonových podkladech (s dodáním hmot), hlazeného dřevěným nebo ocelovým hladítkem, plochy jednotlivě přes 1 m2 do 4 m2 a tl. přes 10 do 20 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/632452421					
20	K	771121011	Nátěr penetrační na stěny a podlahu	m2	87,850	50,41	4 428,52	CS ÚRS 2021 02
	PP		Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na stěny a podlahu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771121011					
21	K	771574113	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem přes 12 do 19 ks/m2	m2	17,010	464,10	7 894,34	CS ÚRS 2021 02
	PP		Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem malotěmňavých hladkých přes 12 do 19 ks/m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771574113					
22	K	771579191	Příplatek k montáži podlah keramických lepených flexibilním lepidlem za plochu do 5 m2	m2	17,010	14,96	254,47	CS ÚRS 2021 02
	PP		Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771579191					
23	K	771579196	Příplatek k montáži podlah keramických lepených flexibilním lepidlem za spárování tmelem dvousložkovým	m2	17,010	49,81	847,27	CS ÚRS 2021 02
	PP		Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771579196					
24	K	771474113	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v přes 90 do 120 mm	m	12,80	164,40	2 104,30	CS ÚRS 2021 02
25	K	781474113	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 12 do 19 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	26,520	526,15	13 953,50	CS ÚRS 2021 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celková [CZK]	Cenová soustava
PP Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem malolamátových hladkých přes 12 do 19 ks/m2 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781479196								
26	K	781479196	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování tmelem dvousložkovým	m2	26,520	54,06	1 433,67	CS ÚRS 2021 02
PP Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781479196								
27	K		Ukončovací lišta L nerez ocel 11mm, délka 250cm, baleno po 20ks	Ks	4,00	480,50	1 922,00	CS ÚRS 2021 02
28	K		Zrcadlo do obkladu - cena bude upřesněna po zaměření odhad 80x80	Ks	1,00	1 300,00	1 300,00	CS ÚRS 2021 02
29	K	763172352	Montáž dveří keramických jednovrstevných SDK vel. 150 x 150 mm pro obklad	kus	1,00	280,60	280,60	CS ÚRS 2021 02
30	M	RGS.KB510320	RD 150x150 pro obklad	kus	1,00	865,00	865,00	CS ÚRS 2021 02
31	K	720001	ZTI_instalace - přesun přívodu vody od stropu dolů k WC, přesun vody pod umyvadlo+ 3x rohový ventil	soubor	1,00	2 965,30	2 965,30	CS ÚRS 2021 02
32	K	725244153	Dveře sprchové polorámové skleněné tl. 6 mm otvíravé dvoukřídlové do niky šířky 900 mm	soubor	1,000	6 685,00	6 685,00	CS ÚRS 2021 02
33	K	725112021	Klozet keramický kombinovaný včetně splachování, sedátka a montáže	soubor	1,000	3 690,00	3 690,00	
34	K	725211622	Umyvadlo keramické bílé šířky 650 mm se sifonem připevněné na stěnu šrouby	soubor	1,000	2 830,00	2 830,00	CS ÚRS 2021 02
35	K	725822613	Baterie umyvadlová stojánková páková s výpustí	soubor	1,000	1 621,00	1 621,00	CS ÚRS 2021 02
36	K	725841312	Baterie sprchová nástěnná páková	soubor	1,000	3 270,00	3 270,00	CS ÚRS 2021 02
37	K	725-06	Sprchová podlahová vpust'	ks	1,000	1 320,00	1 320,00	
D 997 Přesun sutě							8 410,30	
1	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	4,251	835,20	3 550,44	CS ÚRS 2022 02
PP Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m visle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013211								
2	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	4,251	275,40	1 170,73	CS ÚRS 2021 02
PP Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013501								
3	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	42,510	12,07	513,10	CS ÚRS 2021 02
PP Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013509 VV 4,251*10 *Přepočtené koeficientem množství 496,440 VV Součet 496,440								
4	K	997013607	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu keramického kód odpadu 17 01 03	t	2,350	1 351,50	3 176,03	CS ÚRS 2021 02
PP Poplatek: za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z tašek a keramických výrobků zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 03 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013607								
D 998 Přesun hmot							7 200,79	
5	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	5,032	1 431,00	7 200,79	CS ÚRS 2022 02
PP Přesun hmot pro budovy občanské výslavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná doprava vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998018001								
D HZS Hodinové zúčtovací sazby							5 958,00	
1	K	HZS1291	Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník	hod	20,000	297,90	5 958,00	CS ÚRS 2022 02
PP Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce pomocný stavební dělník								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/HZ51291								
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				12 447,09	
D	VRN4		Inženýrská činnost				12 447,09	
2	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	%	5,000	2 489,42	12 447,09	CS ÚRS 2022 02
PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/045002000								